gliorati, eius f.: v. Macteus.

– eius f.: v. Stefanus.

Giuolus Guidi: 49.

Giustus, Iustus

– Belfortis: 53.

– eius f.: v. Gullielmus.

– eius f.: v. Marsoppinus.

Goctolus, eius f.: v. Pierus.

Golli: v. Iohannes Lippi, Lippus.

Gorgiera: v. Borrichus.

Gratinus, eius f.: v. Iohannes.

Grimuccius de Sancto Gauldenço, eius f.: v.

Gese.

Gualfreduccius, Ghualfreduccius

– Bocis: 55.

– Rodolfini: 55.

– eius f.: v. Rodulfus.

Gualterius

– Amgii: 53.

– medicus, eius f.: v. Andreas.

Guardini: v. Bertinus.

Guasconi: v. Zanobi.

Guazzalotti: XLI.

Guccettus, eius f.: v. Ticius.

Guccius, Guccio

– di Alesso da Canneto, suo lavoratore: v.

Buççetus.

– eius f.: v. Bonnome.

– Novelluccii: 44.

– eius f.: v. Terius.

Gucçelmus

– Guictimannus, eius f.: v. Leuccius.

– eius f.: v. Iacopus.
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Guidaloctus Vannis de Vernio: 44, 70.

Guidaloste Venture: 56.

Guidus, Guido, Guiduccius, Guido

– Aiuolo, eius f.: v. Ramiccius.

– eius f.: v. Amannatus.

– Arrigucii: 45.

– Arriguccii, Guido di Arriguccio Ferracani:

XVII, XVIII, 57.

– Bonaiute: 49.

– eius f.: v. Bonavollia.

– Boruccii: 44.

– eius f.: v. Bucchus.

– Carbonis: 49.

– clericus: 43.

– de Melioratis, eius f.: v. Lapus.

– Francisci: 60.

– Gherarducci: 46.

– eius f.: v. Giuolus.

– eius f.: v. Macteus.

– Mellii: 40.

– eius f.: v. Mellioratus.

– eius f.: v. Niccholaus.

– Pagni: 64.

– eius f.: v. Rischiaratus.

– eius f.: v. Torellus.

Guiggiardus Meççonis: 40.

Guilglantibus (de), Guiglianti: v. Lodovicus

Tarterini, Tarterinus.

Gullielmus, Guillielmus, Guglielmo

– Adatti: 52.

– Finaccii: 53.

– Giusti: 46.

– eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Meus.

– di Michele Celmi: XXXII.

– Romey: 45.

– Soldi: 53.

Guispardus, eius f.: v. Ubaldus.

Guittus, eius f.: v. Amgelerius.

Iacopus, Iacobus, Iacopo

– Agnoli: 59.

– Agnoli Iacopi de Pugliensibus, Iacopo di

Agnolo Pugliesi: XX, 54, 74.

– Agnoli de Pugliensibus, eius f.: v. Agno-

lus; eius nep.: v. Iacopus Agnoli.

– Albertinelli: 50.

– di Antonio Celmi: XXXII.

– eius f.: v. Arrigus.

– Arrighetti Iacopi, Iacopo di Arrighetto Ar-

righetti: XVIII, XXVIII, XXXII, XXXIV,

XXXV, 48, 70; eius f.: v. Iulianus.

– eius f.: v. Arrigus.

– Bartholomei Bonavollie, Iacopo di Barto-

lomeo: XXXVIII, 44, 71.

– Bartoluccii: 49.

– eius f.: v. Bicçus.

– Biligiardi: 57.

– Bonavollie: 48.

– Boncompagni: 40; eius f.: v. Vannes.

– Bonaiunte: 49.

– Bonaventure: 51.

– Bonifaçii Manuelli: 42, 70.

– eius f.: v. Carmainus.